
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 14:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/asova-digitln-programtor-gb106-2300w-odnmateln-panel-p-9561.html

  
Časovač (digitální programátor)
GB106 2300W odnímatelný panel

Včetně DPH 369 Kč

Bez DPH 305 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00908634

Popis produktu
Časový spínač - GreenBlue GB106 max. Časovač 2300W 8 programů, odnímatelný panel
Programovatelný časovač 2300 Watt s funkcí RANDOM
Programátor pro automatické zapínání a vypínání elektrických zařízení.
8 programů ON/OFF denně , možnost nastavit každý den v týdnu, odnímatelný panel a snadnou konfiguraci nejsou jedinými
výhodami našeho časovače!

Nejdůležitější funkce:

6 velkých tlačítek - mnohem jednodušší použití než standardní programátor s 8 menšími tlačítky
Náhodná funkce - Náhodné přepínání zařízení alespoň jednou denně. Pro tuto funkci neexistuje žádný jiný programátor
8 programů, cykly zapnutí / vypnutí další časovače dostupné na trhu umožňují naprogramovat pouze 6 programů
Pohodlné tlačítko, které mění provozní režim ON / OFF / AUTO
Velký LCD displej - pro lepší viditelnost
24 hodinový pracovní režim
Změna času ze zimy na letní
Zobrazení v reálném čase
Údržba paměti - vestavěná baterie, která vám umožní ušetřit čas a nastavení po výpadku sítě v síti
Tlačítko Reset
Zemnící kolík + dětská izolace

Specifikace:

Napětí: 230VAC 50Hz
Maximální zatížení: 10A, 2300W
Minimální doba nastavení: 1 minuta
Tlačítko: ON / OFF / AUTO a RESET
Počet programů: 8 cyklů zapnutí / vypnutí
Certifikát: CE
Záruka: 24 měsíců
Navod: PL

Použiti, ovládání:

osvětlení
elektronické zařízení
akvárium
reklama
topení
domácí spotřebiče
a mnoho dalších ...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/asova-digitln-programtor-gb106-2300w-odnmateln-panel-p-9561.html
http://www.tcpdf.org

